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Bodymax Tonik "Od Serca" 750 ml
 

Cena: 36,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Orkla Care

Typ produktu Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety

Bodymax Tonik Zestaw witamin płyn  - 750 ml
SMAK WIŚNIOWY

Opis produktu:
Bodymax Od Serca - suplement diety wspierający funkcjonowanie serca, mózgu i układu immunologicznego

 Produkt przeznaczony dla osób dorosłych

Wskazania:
uzupełnienie diety w składniki aktywne preparatu, w tym głóg dla utrzymania zdrowego serca, cynk dla wsparcia odporności
oraz miłorząb wspierający utrzymanie funkcji poznawczych

Działanie:
Głóg - wspiera prawidłową pracę serca oraz właściwe krążenie krwi. Dodatkowo w połączeniu z witaminami z grupy B (niacyną,
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tiaminą, B6, B12) przyczynia się do utrzymania prawidłowego funkcjonowania układu nerwowego

Foliany pomagają w prawidłowej produkcji krwi

 Żelazo jest potrzebne do prawidłowego transportu tlenu w organizmie oraz produkcji czerwonych krwinek i hemoglobiny

Miłorząb japoński - naturalny składnik roślinny ceniony za swoje właściwości prozdrowotne. Przede wszystkim roślina ta
wspiera prawidłowe mikrokrążenie krwi, czyli krążenie krwi w drobnych naczyniach krwionośnych, w tym w mózgu. Dodatkowo
miłorząb pomaga również w utrzymaniu prawidłowych funkcji poznawczych

 Magnez, niacyna, witamina B6 i B12 - przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, wspierający przy tym
utrzymanie prawidłowych funkcji psychologicznych

Cynk - jest składnikiem mineralnym, który przyczynia się do utrzymania prawidłowego funkcjonowania układu
odpornościowego. Dodatkowo dzięki właściwościom przeciwutleniającym wspiera ochronę komórek przed stresem
oksydacyjnym

Chrom - pomaga w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych oraz wspiera utrzymanie
prawidłowego poziomu glukozy we krwi

Skład:
50 ml płynu zawiera:

standaryzowany ekstrakt z kwiatostanu głogu 100 mg, w tym flawonoidy 1,35 mg; ekstrakt z liści miłorzębu japońskiego 75
mg, tiamina 1,1 mg (100%)*, niacyna 16 mg (100%)*, witamina B6 2,1 mg (150%)*, kwas foliowy 200 µg (100%)*, witamina B12
2,5 µg (100%)*, kwas pantotenowy 6 mg (100%)*, magnez 56,3 mg (15%)*, żelazo 2,1 mg (15%)*, cynk 5 mg (50%)*, chrom 6 µg
(15%)*.

*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

Woda, substancja wypełniająca: sorbitol, sole magnezowe kwasu cytrynowego, kwasy: kwas cytrynowy, kwas mlekowy, kwas jabłkowy);
ekstrakt z kwiatostanu głogu (Crataegus laevigata (Poir.), DC, Crataegus monogyna Jacq.), standaryzowany na zawartość 1,4%
flawonoidów, substancje konserwujące: sorbinian potasu, benzoesan sodu, naturalny aromat wiśniowy, ekstrakt z liści miłorzębu
japońskiego (Ginkgo biloba L.), glukonian cynku, niacyna (amid kwasu nikotynowego), barwnik: karmel amoniakalno-siarczynowy),
cytrynian żelaza (II), kwas pantotenowy (deksapantenol), substancja słodząca: sukraloza, witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny),
witamina B12 (cyjanokobalamina), tiamina (chlorowodorek tiaminy), chlorek chromu (III), kwas foliowy (kwas pteroilomonoglutaminowy)

Dawkowanie:
Dorośli:

50 ml toniku dziennie

 występowanie osadu jest zjawiskiem naturalnym, dlatego przed odmierzaniem dawki należy wstrząsnąć zawartość butelki

Przeciwwskazania:
Nie stosować produktu, jeśli kiedykolwiek wcześniej wystąpiła nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu

preparat nie powinien być stosowany przez osoby poniżej 18. roku życia, kobiety w ciąży i karmiące piersią

przez osoby przyjmujące środki przeciwzakrzepowe i zmniejszające agregację płytek krwi (np. warfaryna, acenokumarol, kwas
acetylosalicylowy), również inne niesteroidowe leki przeciwzapalne i leki moczopędne.
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preparaty zawierające Ginkgo biloba należy odstawić na 3-4 dni przed planowanym zabiegiem

przyjmowanie przez chorych na epilepsję preparatów z Ginkgo biloba może obniżać skuteczność leków przeciwpadaczkowych

Ostrzeżenia i środki ostrożności:
zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.

suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety

Przechowywanie:
przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci

przechowywać w oryginalnym opakowaniu, z dala od źródeł światła

przechowywać w temperaturze pokojowej

chronić przed światłem i wilgocią

suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci

Z uwagi na naturalny charakter produktu może powstać osad

suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci, w temperaturze 5°- 25°C

Po pierwszym otwarciu produkt należy przechowywać w lodówce i spożyć w ciągu 30 dni

Podmiot odpowiedzialny:
Orkla Health Sp. z o.o. ul. Olkuska 7 02-604 Warszawa

Dodatkowe informacje:
Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych, dawkowanie
oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie
stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.

Staramy się, aby zdjęcie i opis oferowanych produktów były aktualne, w pełni prawidłowe oraz kompletne. Jeśli widzisz błąd,
poinformuj nas o tym.
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